Сублицензионный договор № ____
	г. Владимир
	«____» ______________ 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ИнфоЦентр», именуемое в дальнейшем Сублицензиат, в лице директора Михаила Евгеньевича Москвина, действующего на основании Устава с одной Стороны, и ________________________, именуемое в дальнейшем Пользователь, в лице ____________________________________, действующего на основании ___________________ с другой Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Сублицензиат передает Пользователю неисключительные пользовательские права на лицензионное программное обеспечение «КриптоПро Office Signature», версия 1.0, в количестве 1 (один) экземпляр.
1.2. По условиям настоящего Договора Сублицензиат передает следующие права на программное обеспечение:

- использование ПО, указанного в п.1.1. настоящего Договора, ограниченное правом инсталляции, копирования и запуска программы для ЭВМ в соответствии с лицензионным соглашением для конечного Пользователя (Прилагается к программному обеспечению).

1.3. Перечисление в настоящем Договоре передаваемых по нему прав не умаляет иных прав Пользователя, которые не названы прямо, но имеются, исходя из существа использования ПО.

1.4. Пользователь не имеет права распространять любым способом ПО, переданное по настоящему Договору.

1.5. Настоящим Сублицензиат подтверждает, что он действует в пределах прав и полномочий, предоставленных ему правообладателем программ ЭВМ, и на момент предоставления (передачи) Пользователю права на использование программ для ЭВМ оно не заложено, не арестовано, не является предметом исков третьих лиц и является лицензионным продуктом.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Цена настоящего Договора составляет: 1800 (Тысяча восемьсот) рублей
00 копеек. НДС не облагается в соответствии с пп. 26 п. 2 статьи 149 НК РФ.
2.2. Расчеты по настоящему Договору осуществляются на основании счета, выставленного Исполнителем.

2.3. Расчеты производятся в рублях РФ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Сублицензиата, указанный в настоящем Договоре. Днем исполнения платежа считается день зачисления денежных средств на расчетный счет Сублицензиата.

3. УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПРАВ
3.1.  Сублицензиат обязуется передать программное обеспечение в течение 2 (двух) рабочих дней с момента получения оплаты от Пользователя за передаваемые права.

3.2. Права на использование программы для ЭВМ считаются переданными Пользователю в момент подписания Сторонами Акта приема-передачи.

3.3. Проверка наименования, комплектации, иных данных, касающихся предоставляемых прав на использование программы для ЭВМ, осуществляется Сторонами в момент передачи указанных прав. В случае выявления каких-либо несоответствий составляется соответствующий Акт, подписываемый обеими Сторонами.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Сублицензиат не несет ответственности за несовместимость передаваемого программного обеспечения с конкретной конфигурацией аппаратных и программных средств вычислительной системы Пользователя, кроме того, возможный прямой и косвенный ущерб Пользователя, ставший результатом использования или невозможности использования программы для ЭВМ, не являются основанием для предъявления рекламаций Сублицензиату.

4.2. Пользователь предупрежден об ответственности, установленной действующим законодательством, за несоблюдение условий лицензионного соглашения.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
5.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, Стороны будут стремиться разрешать путём переговоров.

5.3. При недостижении согласия Стороны передают их на рассмотрение в арбитражный суд Владимирской области в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
5.4. К отношениям Сторон положения ст. 317.1. ГК РФ не применяются
5.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Сублицензиат: ООО "ИнфоЦентр"
Место нахождения: 600005, г. Владимир, Октябрьский проспект, д.36

Почтовый адрес: 600960, г. Владимир, Октябрьский проспект, д. 36
ИНН 3328430017 КПП 332801001; Р/С 40702810000260004127 в ПАО "МИНБАНК"
г. Москва; К/С 30101810300000000600; БИК 044525600
Пользователь: «Наименование»
Место нахождения:«Адрес»
ИНН «ИНН» КПП «КПП»
Р/С «РС» Банк: «Банки»
	ООО "ИнфоЦентр"
	«Наименование»

	Директор
	«Должность_ип»

	_____________________/ М. Е. Москвин /
	____________________/«ФИО_ип» /

	«____»_____________2018 года
	«____»_____________2018 года

	М.П.
	М.П.

Страница 2 из 2